
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 2021/12/0208

(dále jen „dodatek“)

Výměna technologického zařízení a modernizace řídícího systému

MaR v předávací stanici ZŠ Škarvady

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová MPA místostarostka

osoba o rávněná 'ednat ve věcech technických:_

email:—

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

IGB Holding, a.s.

se sídlem: Stodolní 851/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 978

zastoupená: lng. Bronislav Harabiš, předseda správní rady

IČO: 60792434

DIČ: CZ60792434

bankovni s o'ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:_

telefon: 596 125 152, email: inf0@igb.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Bronislav Harabiš ředseda s rávní rad

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:“

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/12/0208 ze dne 21. 6. 2021, jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem „\v/ýrněna technologického zařízení a modernizace

řídicího systému MaR v předávací stanici ZS Skarvady“.



ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/12/0208 (dále jen

„Smlouva“). V čl. lV. odst. 1 Smlouvy bylo sjednáno, že dílo bude dokončeno do

4 týdnů od zahájení prací; práce byly zahájeny dne 1. 7. 2021.

Vzhledem k tomu, že při provádění díla nastaly překážky v podobě zpoždění dodávek

zásadních komponentů pro realizaci stavby, v důsledku omezení způsobenými

nemocí COVlD-19, dohodly se smluvní strany na přerušení díla a změně termínu

provedení dila, ato následovně:

Ukončení prací a předání a převzetí dokončeného díla bude provedeno do 27. 8.

2021, dle harmonogramu, kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly, že dodávka teplé vody do objektu ZŠ Skarvady bude

obnovena nejpozději do 15. 8. 2021.

Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku

ze smlouvy.

V položkovém rozpočtu — části MaR byla uvedena položka č. 41 v hodnotě 3 650 Kč

bez DPH, tato položka však nebyla započtena v části rekapitulace stavebních dílů.

Z tohoto důvodu byl upraven položkový rozpočet části MaR a Souhrnný rozpočet

stavby a to navýšením o 3 650,- Kč bez DPH - viz upravený položkový rozpočet části

MaR a upravený Souhrnný rozpočet stavby — příloha č.2.

Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Cena díla celkem ze smlouvy: 826 551 Kč bez DPH

Cena díla po úpravě rozpočtu: 830 201 ,- Kč bez DPH

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, na nové ceně díla, která činí

830 201,- Kč bez DPH (slovy: osm set třicet tisíc dvě stě jedna korun českých).

Ill.

Ostatni ustanoveni

. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel tímto

vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku v Registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou výslovně dotčeny tímto dodatkem,

zůstávají beze změn.



O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě, rozhodla Rada městského obvodu Poruba

usnesením č. 2402/RMOb1822/60, ze dne 16. 7. 2021

Příloha č. 1 — časový harmonogram prací

Příloha č. 2 - upravený položkový rozpočet části MaR a upravený Souhrnný rozpočet stavby

VOstravědne: VOstravědne:

....Z.a. objednatele ........Z.azhotovítele

Mgr. Petra Brodové, MPA Ing. Bronislav Harabiš

místostarostka předseda správní rady


